関係団体各位

桐生市バドミントン協会

会 長  小 池  裕

第５１回 桐生市バドミントン選手権大会実施要項

     （ 早川杯争奪高校の部 ）

標記の大会を下記の通り実施致しますので、貴校生徒の参加につきましてご配慮くださいま

すようお願い申し上げます。

記

1.主   催 桐生市バドミントン協会

2.主   管 桐生市バドミントン協会 競技部

3.後   援 桐生市教育委員会・（公財）桐生市スポーツ文化事業団

4.期   日 令和７年２月８日（土） 午前９時００分 開会

5.会   場 桐生ガススポーツセンター（桐生市民体育館）

6.種   別 高校生 男 ・ 女 ダブルス

7.競 技 方 法 トーナメント方式（３位決定戦は行わない）

       ※ただし、エントリー数等により競技方法の変更もあります。

8.競 技 規 則 （公財）日本バドミントン協会競技規則に準ずる。

9.組 合 せ 主管者及び各チームの代表者による。

10.シ ャ ト ル 水鳥検定球とする。

11.参 加 資 格 令和６年度桐生市バドミントン協会会員であること。

12.参 加 料 １ペア ２，０００円（保険料を含む）

※大会当日、会場にて納入してください。

13.申 込 み 桐生市協会のＨＰ（www.kiryu-badminton.net）から Excel形式の申込書を

ダウンロードして必要事項を記入し、下記アドレスに送付すること。

メールアドレス：kyougi-k@kiryu-badminton.net

締 切 ： １月２２日（水）午後５時まで受け付けます。

 14.組合せ会議 桐生清桜高校 １月２５日（土）午前１０時００分～

        ①変更がある場合、組合せ会議に出席の上、変更してください。

        ②各校の代表者で都合の付く方の御出席をお願いします。

 15.備   考 ①各種別３位までを表彰します。

        ②申込書への記載は、各校ランク順に記入してください。

③エントリー数等諸般の事情により参加料の値上げが必要となった場合、組

合せ会議で協議し、決定します。

        ④不明点等は、桐生清桜高校・長谷川（090-8683-8022）に連絡してください。

        ⑤各校で部員数が奇数の場合などにより出場できない生徒がいましたら、申

込み時に申し出てください。他校の生徒と組んで出場できるよう、組合せ

会議等で検討します。

http://www.kiryu-badminton.net/
mailto:kyougi-k@kiryu-badminton.net